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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.44 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2020 11:00

PRINT TIME: 19:37

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 360 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL 8.76 6 1 924 5.11.2006 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR 8.53 3

2 522 26.07.2004 RÜYA DEDE İZMİR 8.60 3 2 491 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 8.66 5

3 500 21.03.2006 BEREN TAŞDELEN İZMİR DQ - 162.8 3 285 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 8.85 6

4 551 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 8.07 1 4 499 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.14 1

5 15 1.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 8.23 2 5 85 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR 8.38 2

6 956 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA 8.67 5 0.670 6 511 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 8.54 4

7 408 25.06.2006 İREM İNAN İSTANBUL DQ - 162.8 7 891 2.11.2004 HELİN AKSOY MERSİN 9.16 8

8 541 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 8.67 4 0.665 8 702 28.04.2005 KADER ARSLAN KİLİS 8.92 7

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 200 4.08.2006 ECEM ÇİÇEK DİYARBAKIR 8.97 5 1 391 7.12.2005 GAYE ÖZCAN İSTANBUL 8.80 5

2 404 1.06.2004 IRMAK DİNÇ İSTANBUL DNS - 2 208 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 9.69 7

3 72 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 8.65 3 3 186 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 8.24 1

4 97 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.53 2 4 320 28.08.2003 ESRA ÖZCAN ISPARTA 8.56 3

5 758 1.01.2005 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ 8.24 1 5 591 18.06.2003 RAVZANUR YAZICI KAYSERİ 8.43 2

6 278 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU ESKİŞEHİR DNS - 6 103 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 8.89 6

7 330 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.88 4 7 131 8.09.2003 NURSENA DERİN BOLU 8.67 4

8 510 30.09.2004 EYLÜL HAZAL ENGİN İZMİR 9.15 6 8 350 11.01.2003 BERİN ABALI İSTANBUL DNS -

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 613 8.08.2005 NEHİR EKİCİ TEKİRDAĞ 9.08 6 1 463 28.06.2005 SILA DEMİR İSTANBUL 9.52 7

2 218 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 8.94 5 2 431 1.01.2004 MÜMİNE İLAYDA ALKAN İSTANBUL 10.12 8

3 106 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.36 1 3 890 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 8.41 3 YC

4 489 17.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL DNS - 4 456 1.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 8.18 1

5 292 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP 8.38 2 YC 5 886 14.04.2005 GÜLŞAH KARACA KOCAELİ 8.62 4

6 552 7.12.2006 ALEYNA KARABULUT KAYSERİ 8.42 3 6 310 25.11.2005 ZELİHA DEMİR GAZİANTEP 8.64 5

7 592 30.03.2005 SILA OFLAZOĞLU KAYSERİ 8.44 4 7 559 7.09.2005 GÜLHAN ARISOY KAYSERİ 8.38 2

8 349 8.08.2003 BENGİSU HAMRA ARICAN İSTANBUL 9.53 7 8 669 3.11.2003 MELTEM BAŞ KIRKLARELİ 9.02 6

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 467 5.03.2005 SUDE NAZ ŞEN İSTANBUL 9.29 6 1 542 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 8.60 6

2 33 23.12.2003 RABİA KÖSE AMASYA DQ - 162.8 2 213 14.11.2003 EYLÜL KORKUT EDİRNE 9.22 8

3 140 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK BURSA 8.20 3 3 261 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN ESKİŞEHİR 8.17 2

4 514 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 7.93 1 4 190 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 7.93 1

5 357 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 8.16 2 5 264 5.07.2006 ELIF AYDIN ESKİŞEHİR 8.32 3

6 497 13.08.2004 AYCAN AKYOL İZMİR 8.30 4 6 930 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 8.42 4

7 724 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK KOCAELİ 9.05 5 7 362 18.12.2006 DERİN ÇAKIR İSTANBUL 8.58 5

8 894 24.05.2004 ZEHRA KURNAZ MERSİN 9.59 7 8 329 5.03.2003 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA 8.89 7
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Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.44 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2020 11:00

PRINT TIME: 19:37

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Kategori : U18 KADINLAR
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

9 SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 602 15.02.2005 NAZRA KAYMAZ TEKİRDAĞ 9.32 7 1 921 30.12.2004 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR 8.81 6

2 923 5.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR 9.41 8 2 203 8.07.2003 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR 8.70 4

3 293 26.01.2003 İLKAY POLAT GAZİANTEP 8.62 4 3 229 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN 8.78 5

4 400 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 7.99 1 4 284 27.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.91 1

5 518 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.15 2 5 748 11.09.2005 EYLEM KARGI KOCAELİ 8.17 2

6 873 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 8.21 3 6 601 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 8.67 3

7 181 11.06.2005 SILA COŞKUN BURSA 8.82 5 7 308 3.12.2004 YAĞMUR ADA DÖKER GAZİANTEP 9.14 8

8 455 17.11.2006 SAHRA GİRGİN İSTANBUL 8.94 6 8 318 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 8.94 7

11 SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 116 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 8.53 6 1

2 464 10.05.2003 SILA NUR TOSUN İSTANBUL 8.38 4 0.381 2

3 77 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 8.39 5 3

4 465 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL 7.67 1 4

5 368 18.08.2005 EDASU EREN İSTANBUL 8.20 2 5

6 533 7.02.2006 ZEYNEP NUR TANKOÇ İZMİR 8.60 7 6

7 505 2.01.2003 ECE ŞAHİN İZMİR 8.38 3 0.278 7

8 73 21.06.2006 ŞEVVAL YAVUZ ANTALYA DNS - 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.44 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2020 11:00
PRINT 

TIME:
19:37

1 465 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL 7.67 1 45 72 4.05.2005 SAADET ÖZGE REİS ANTALYA 8.65 3

2 284 27.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.91 1 46 491 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL İSTANBUL 8.66 5

3 514 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 7.93 1 0.9214 47 541 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 8.67 4 0.665

4 190 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 7.93 1 0.9216 48 956 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA 8.67 5 0.670

5 400 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 7.99 1 49 131 8.09.2003 NURSENA DERİN BOLU 8.67 4

6 551 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 8.07 1 50 601 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT 8.67 3

7 499 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.14 1 51 203 8.07.2003 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR 8.70 4

8 518 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.15 2 52 360 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL 8.76 6

9 357 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 8.16 2 53 229 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN 8.78 5

10 261 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN ESKİŞEHİR 8.17 2 54 391 7.12.2005 GAYE ÖZCAN İSTANBUL 8.80 5

10 748 11.09.2005 EYLEM KARGI KOCAELİ 8.17 2 55 921 30.12.2004 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR 8.81 6

12 456 1.06.2005 SEMANUR DENİZ İSTANBUL 8.18 1 56 181 11.06.2005 SILA COŞKUN BURSA 8.82 5

13 140 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK BURSA 8.20 3 57 285 17.05.2005 BÜŞRA AKAY GAZİANTEP 8.85 6

13 368 18.08.2005 EDASU EREN İSTANBUL 8.20 2 58 330 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 8.88 4

15 873 27.02.2004 MİRAY AKTOP ZONGULDAK 8.21 3 59 103 16.06.2004 SUDE NAZ YANIK BALIKESİR 8.89 6

16 15 1.02.2006 ZEYNEP KAYA ADANA 8.23 2 60 329 5.03.2003 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA 8.89 7

17 758 1.01.2005 SEDANUR ALAGÖZ KOCAELİ 8.24 1 61 702 28.04.2005 KADER ARSLAN KİLİS 8.92 7

17 186 21.05.2005 YAĞMUR CANDEMİR BURSA 8.24 1 62 218 5.03.2004 SELDA ÇELİK EDİRNE 8.94 5

19 497 13.08.2004 AYCAN AKYOL İZMİR 8.30 4 63 455 17.11.2006 SAHRA GİRGİN İSTANBUL 8.94 6

20 264 5.07.2006 ELIF AYDIN ESKİŞEHİR 8.32 3 64 318 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI ISPARTA 8.94 7

21 106 26.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR 8.36 1 65 200 4.08.2006 ECEM ÇİÇEK DİYARBAKIR 8.97 5

22 505 2.01.2003 ECE ŞAHİN İZMİR 8.38 3 0.278 66 669 3.11.2003 MELTEM BAŞ KIRKLARELİ 9.02 6

23 464 10.05.2003 SILA NUR TOSUN İSTANBUL 8.38 4 0.381 67 724 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK KOCAELİ 9.05 5

24 292 18.05.2006 İKRA NUR MERT GAZİANTEP 8.38 2 YC 68 613 8.08.2005 NEHİR EKİCİ TEKİRDAĞ 9.08 6

25 85 15.02.2004 AÇELYA KARACA BALIKESİR 8.38 2 69 308 3.12.2004 YAĞMUR ADA DÖKER GAZİANTEP 9.14 8

26 559 7.09.2005 GÜLHAN ARISOY KAYSERİ 8.38 2 70 510 30.09.2004 EYLÜL HAZAL ENGİN İZMİR 9.15 6

27 77 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL AYDIN 8.39 5 71 891 2.11.2004 HELİN AKSOY MERSİN 9.16 8

28 890 29.04.2005 DİLAN DEMİR MERSİN 8.41 3 YC 72 213 14.11.2003 EYLÜL KORKUT EDİRNE 9.22 8

29 552 7.12.2006 ALEYNA KARABULUT KAYSERİ 8.42 3 73 467 5.03.2005 SUDE NAZ ŞEN İSTANBUL 9.29 6

29 930 5.12.2003 SİBEL KESİK ORDU 8.42 4 74 602 15.02.2005 NAZRA KAYMAZ TEKİRDAĞ 9.32 7

31 591 18.06.2003 RAVZANUR YAZICI KAYSERİ 8.43 2 75 923 5.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR 9.41 8

32 592 30.03.2005 SILA OFLAZOĞLU KAYSERİ 8.44 4 76 463 28.06.2005 SILA DEMİR İSTANBUL 9.52 7

33 97 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 8.53 2 77 349 8.08.2003 BENGİSU HAMRA ARICAN İSTANBUL 9.53 7

33 924 5.11.2006 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR 8.53 3 78 894 24.05.2004 ZEHRA KURNAZ MERSİN 9.59 7

33 116 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 8.53 6 79 208 20.05.2004 BİLGE NUR YILMAZ EDİRNE 9.69 7

36 511 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR 8.54 4 80 431 1.01.2004 MÜMİNE İLAYDA ALKAN İSTANBUL 10.12 8

37 320 28.08.2003 ESRA ÖZCAN ISPARTA 8.56 3 - 33 23.12.2003 RABİA KÖSE AMASYA DQ - 162.8

38 362 18.12.2006 DERİN ÇAKIR İSTANBUL 8.58 5 - 408 25.06.2006 İREM İNAN İSTANBUL DQ - 162.8

39 542 21.02.2005 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK 8.60 6 - 500 21.03.2006 BEREN TAŞDELEN İZMİR DQ - 162.8

39 522 26.07.2004 RÜYA DEDE İZMİR 8.60 3 - 73 21.06.2006 ŞEVVAL YAVUZ ANTALYA DNS -

39 533 7.02.2006 ZEYNEP NUR TANKOÇ İZMİR 8.60 7 - 350 11.01.2003 BERİN ABALI İSTANBUL DNS -

42 886 14.04.2005 GÜLŞAH KARACA KOCAELİ 8.62 4 - 489 17.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL DNS -

42 293 26.01.2003 İLKAY POLAT GAZİANTEP 8.62 4 - 278 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU ESKİŞEHİR DNS -

44 310 25.11.2005 ZELİHA DEMİR GAZİANTEP 8.64 5 - 404 1.06.2004 IRMAK DİNÇ İSTANBUL DNS -

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.44 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2020 19:20

PRINT TIME: 19:37

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 518 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.10 7 1 465 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL 7.69 1

2 499 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.15 8 2 400 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 7.87 2

3 514 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 7.95 5 3 190 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 7.89 3

4 465 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL 7.69 1 4 284 27.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.94 4

5 284 27.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 7.94 4 5 514 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İZMİR 7.95 5

6 190 6.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 7.89 3 6 551 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 8.08 6

7 400 1.10.2004 HELİN NUR CENGİZ İSTANBUL 7.87 2 7 518 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 8.10 7

8 551 8.07.2006 ALEYNA GÜNBAY KAYSERİ 8.08 6 8 499 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İZMİR 8.15 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
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TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 
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Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Aksel Gürcan  7.45

Mizgin AY  7.37

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U18 KADINLAR
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:02.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2020 14:00

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 100 28.04.2006 MELİS ÇOBAN BALIKESİR 1:07.17 2 2 206 20.05.2004 AYÇA ÖNDER EDİRNE 1:06.75 1

3 403 13.11.2005 IRMAK ATASEVER İSTANBUL 1:08.08 4 3 918 8.07.2004 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR 1:13.96 3

4 463 28.06.2005 SILA DEMİR İSTANBUL 1:15.13 5 4 471 25.11.2006 TUANA USLU İSTANBUL DNS -

5 433 26.05.2005 NERGİZ SANDAL İSTANBUL 1:07.84 3 5 449 29.12.2004 RAVZA YILMAZ İSTANBUL 1:12.17 2

6 158 16.05.2005 FATMA ULUTAŞ BURSA 1:05.17 1 6 207 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE DNF -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 470 2.12.2004 ŞEVVAL ŞENGÜL İSTANBUL 1:13.53 3

2 402 27.05.2006 ILGIN SUDE KARAKAYA İSTANBUL 1:17.13 4 2 354 19.09.2003 BÜŞRA AKYÜZ İSTANBUL DNS -

3 481 2.10.2006 YAĞMUR AYDIN İSTANBUL 1:16.94 3 3 358 5.10.2004 ÇAĞLA HİSAR İSTANBUL DNS -

4 150 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 1:08.46 1 4 869 9.08.2004 ELÇİN EMİR ZONGULDAK 1:06.21 1

5 210 19.11.2003 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE 1:09.76 2 5 345 14.05.2006 AZRA BARAN İSTANBUL DQ - 163.3/a

6 385 1.01.2004 FATMA ÖPÖZTÜRK İSTANBUL 1:26.14 5 6 432 26.05.2006 NERGIZ BERRA YADIKAR İSTANBUL 1:08.23 2

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 92 1.07.2003 EBRU KAPLAN BALIKESİR 1:07.98 2 2 93 3.05.2003 ECE ATİK BALIKESİR 1:05.56 3

3 383 1.09.2004 EYLEMCAN GÜNEŞ İSTANBUL DNS - 3 166 11.04.2005 İREM BALCI BURSA 1:06.30 4

4 606 15.10.2005 ELİF ERBEK KIRIKKALE DQ - 163.3/a 4 915 14.04.2004 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR DQ - 214.6

5 469 24.02.2005 SÜMEYRA ÇOBAN İSTANBUL DNS - 5 313 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 1:03.09 2

6 239 5.06.2004 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM 1:04.47 1 6 932 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE 1:01.95 1

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 908 7.01.2005 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR 1:02.41 5 1 399 21.06.2003 HELİN OKUŞLU İSTANBUL 1:09.02 6

2 163 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 1:00.65 1 2 373 14.12.2004 ELİF KIRAK İSTANBUL 1:08.60 5

3 488 8.09.2003 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL 1:01.62 3 3 986 22.08.2003 GÜLİSTAN DEMİRKOL ŞANLIURFA 1:01.06 2

4 149 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 1:02.39 4 4 525 22.06.2004 SUDENAZ BAYRAKTAR İZMİR 1:05.02 4

5 703 15.06.2004 SULTAN KAYA KİLİS 1:01.53 2 5 943 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA 1:01.50 3

6 62 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 1:06.34 6 6 507 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 1:00.66 1
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Kategori : U18 KADINLAR
SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 19:37

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: Mizgin AY  56.39

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 
Meliz REDİF  53.04

Pınar SAKA  53.04
Meliz Redif  53.04
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9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 146 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ BURSA 1:04.98 4 1 204 2.03.2003 SUDENAZ KAZANÇÇİ DİYARBAKIR 58.65 4

2 780 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA 1:05.74 5 2 945 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 58.04 3

3 256 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN ESKİŞEHİR 1:00.97 2 3 311 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 59.68 5

4 233 5.08.2005 DİLEK KOÇAK ERZURUM 1:02.02 3 YC 4 927 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE DNF -

5 492 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 59.23 1 5 326 15.01.2004 NEVİN İNCE VAN 57.83 2

6 129 10.10.2003 GAMZE GÖKTAŞ BOLU 1:07.04 6 6 955 26.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 57.12 1
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1 955 26.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 57.12 1 29 129 10.10.2003 GAMZE GÖKTAŞ BOLU 1:07.04 6

2 326 15.01.2004 NEVİN İNCE VAN 57.83 2 30 100 28.04.2006 MELİS ÇOBAN BALIKESİR 1:07.17 2

3 945 25.05.2004 EZGİ KOL SAKARYA 58.04 3 31 433 26.05.2005 NERGİZ SANDAL İSTANBUL 1:07.84 3

4 204 2.03.2003 SUDENAZ KAZANÇÇİ DİYARBAKIR 58.65 4 32 92 1.07.2003 EBRU KAPLAN BALIKESİR 1:07.98 2

5 492 15.02.2006 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL 59.23 1 33 403 13.11.2005 IRMAK ATASEVER İSTANBUL 1:08.08 4

6 311 13.09.2003 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP 59.68 5 34 432 26.05.2006 NERGIZ BERRA YADIKAR İSTANBUL 1:08.23 2

7 163 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ BURSA 1:00.65 1 35 150 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 1:08.46 1

8 507 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR 1:00.66 1 36 373 14.12.2004 ELİF KIRAK İSTANBUL 1:08.60 5

9 256 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN ESKİŞEHİR 1:00.97 2 37 399 21.06.2003 HELİN OKUŞLU İSTANBUL 1:09.02 6

10 986 22.08.2003 GÜLİSTAN DEMİRKOL ŞANLIURFA 1:01.06 2 38 210 19.11.2003 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE 1:09.76 2

11 943 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA 1:01.50 3 39 449 29.12.2004 RAVZA YILMAZ İSTANBUL 1:12.17 2

12 703 15.06.2004 SULTAN KAYA KİLİS 1:01.53 2 40 470 2.12.2004 ŞEVVAL ŞENGÜL İSTANBUL 1:13.53 3

13 488 8.09.2003 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL 1:01.62 3 41 918 8.07.2004 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR 1:13.96 3

14 932 31.10.2003 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE 1:01.95 1 42 463 28.06.2005 SILA DEMİR İSTANBUL 1:15.13 5

15 233 5.08.2005 DİLEK KOÇAK ERZURUM 1:02.02 3 YC 43 481 2.10.2006 YAĞMUR AYDIN İSTANBUL 1:16.94 3

16 149 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 1:02.39 4 44 402 27.05.2006 ILGIN SUDE KARAKAYA İSTANBUL 1:17.13 4

17 908 7.01.2005 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR 1:02.41 5 45 385 1.01.2004 FATMA ÖPÖZTÜRK İSTANBUL 1:26.14 5

18 313 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK GİRESUN 1:03.09 2 - 915 14.04.2004 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR DQ 214.6

19 239 5.06.2004 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM 1:04.47 1 - 345 14.05.2006 AZRA BARAN İSTANBUL DQ 163.3/a

20 146 20.02.2004 CEREN GÜNDÜZ BURSA 1:04.98 4 - 606 15.10.2005 ELİF ERBEK KIRIKKALE DQ 163.3/a

21 525 22.06.2004 SUDENAZ BAYRAKTAR İZMİR 1:05.02 4 - 927 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE DNF

22 158 16.05.2005 FATMA ULUTAŞ BURSA 1:05.17 1 - 207 28.04.2005 BAHAR NUR ERGİN EDİRNE DNF -

23 93 3.05.2003 ECE ATİK BALIKESİR 1:05.56 3 - 358 5.10.2004 ÇAĞLA HİSAR İSTANBUL DNS -

24 780 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA 1:05.74 5 - 354 19.09.2003 BÜŞRA AKYÜZ İSTANBUL DNS -

25 869 9.08.2004 ELÇİN EMİR ZONGULDAK 1:06.21 1 - 471 25.11.2006 TUANA USLU İSTANBUL DNS -

26 166 11.04.2005 İREM BALCI BURSA 1:06.30 4 - 469 24.02.2005 SÜMEYRA ÇOBAN İSTANBUL DNS -

27 62 14.07.2004 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA 1:06.34 6 - 383 1.09.2004 EYLEMCAN GÜNEŞ İSTANBUL DNS -

28 206 20.05.2004 AYÇA ÖNDER EDİRNE 1:06.75 1
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1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 755 29.07.2005 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ 5:23.04 8 1 182 1.11.2003 SINEM KARATAŞ BURSA DNF -

2 393 19.07.2005 HABİBE ŞENTÜRK İSTANBUL DNS - 2 933 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 4:57.10 2

3 544 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 5:20.57 6 3 596 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 5:23.28 11

4 728 7.03.2003 ELİF SERBES KOCAELİ 5:48.77 10 4 555 24.01.2004 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ 5:13.25 7

5 390 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL 4:52.17 1 5 447 25.09.2005 RABİA SEVMEZ İSTANBUL 5:18.42 9

6 611 17.03.2005 ESRA İLERİ KIRIKKALE DNF - 6 356 6.06.2003 CANSU İNCİR İSTANBUL 7:06.46 12

7 480 23.01.2005 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL 5:59.77 11 7 296 20.07.2005 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP 5:20.55 10

8 237 5.08.2003 FATMA DEMİR ERZURUM 5:19.46 5 8 276 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR 4:59.03 3

9 421 28.01.2004 MERVE NUR DEMİR İSTANBUL 7:05.60 13 9 255 19.07.2003 ZERDA AKSU ERZURUM 5:08.67 6

10 375 19.11.2004 ELİF ZOZAN KARAKOÇ İSTANBUL 6:20.58 12 10 789 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA 5:15.14 8

11 263 11.04.2004 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR 5:08.03 2 11 563 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 5:00.49 4

12 274 20.08.2004 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR 5:08.49 3 12 75 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA DNF -

13 147 17.10.2005 DAMLA HASTA BURSA 5:08.65 4 13 267 27.04.2003 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR 4:54.13 1

14 409 24.10.2005 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL 5:24.04 9 14 67 23.03.2004 AYNUR OĞURLU ANTALYA 5:06.49 5

15 331 5.10.2004 YAĞMUR BAYKAL ISPARTA 5:20.98 7 15

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 145 17.08.2003 BÜŞRA KAYA BURSA DNF - 1 991 12.05.2005 NIDANUR TOPRAK ŞANLIURFA DNF -

2 243 24.05.2003 KÜBRA İME ERZURUM 5:04.09 9 2 304 14.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP 4:55.65 9

3 394 24.02.2005 HALİME AKSOY İSTANBUL 5:08.29 11 3 903 8.12.2003 ESRA DOĞAN MUŞ 4:48.29 5

4 291 2.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 4:59.27 4 4 388 10.05.2004 FİRDEVS POLAT İSTANBUL DNF -

5 451 2.02.2004 ROJİN SELGİ İSTANBUL 5:00.31 7 5 976 2.06.2003 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS 5:04.23 11

6 341 22.08.2005 ASLI AYDIN İSTANBUL 5:08.81 12 6 231 5.05.2005 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM 4:49.45 7

7 498 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 4:59.25 3 7 241 20.04.2004 HULYA İME ERZURUM 4:58.39 10

8 556 9.06.2005 EBRU YAKUT KAYSERİ 4:59.36 5 8 664 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 4:53.59 8

9 436 2.07.2004 NURHAN SUKUN İSTANBUL 5:07.76 10 9 246 8.08.2003 MERVE BİNGÖL ERZURUM 4:42.47 3

10 290 1.01.2005 GÜLCAN BEKEN GAZİANTEP 5:00.10 6 10 363 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL 5:10.88 12

11 18 3.06.2004 ÖZLEM ŞAHAN ADIYAMAN 5:31.92 14 11 260 18.07.2006 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4:48.44 6

12 810 8.06.2004 SILA ATA KÜTAHYA 5:02.75 8 12 235 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN ERZURUM 4:42.07 2

13 275 12.02.2004 SILA BAYIR ESKİŞEHİR 4:49.14 1 13 258 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4:40.66 1

14 861 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ VAN 4:55.08 2 14 66 1.03.2003 ASLI ATAN ANTALYA 4:47.85 4

15 238 8.06.2003 FERYA TAŞCI ERZURUM 5:17.44 13 15

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 19:37

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 29.01.2020

Kategori : U18 KADINLAR
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1 258 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4:40.66 1 30 274 20.08.2004 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR 5:08.49 3

2 235 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN ERZURUM 4:42.07 2 31 147 17.10.2005 DAMLA HASTA BURSA 5:08.65 4

3 246 8.08.2003 MERVE BİNGÖL ERZURUM 4:42.47 3 32 255 19.07.2003 ZERDA AKSU ERZURUM 5:08.67 6

4 66 1.03.2003 ASLI ATAN ANTALYA 4:47.85 4 33 341 22.08.2005 ASLI AYDIN İSTANBUL 5:08.81 12

5 903 8.12.2003 ESRA DOĞAN MUŞ 4:48.29 5 34 363 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL 5:10.88 12

6 260 18.07.2006 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR 4:48.44 6 35 555 24.01.2004 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ 5:13.25 7

7 275 12.02.2004 SILA BAYIR ESKİŞEHİR 4:49.14 1 36 789 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA 5:15.14 8

8 231 5.05.2005 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM 4:49.45 7 37 238 8.06.2003 FERYA TAŞCI ERZURUM 5:17.44 13

9 390 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL 4:52.17 1 38 447 25.09.2005 RABİA SEVMEZ İSTANBUL 5:18.42 9

10 664 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 4:53.59 8 39 237 5.08.2003 FATMA DEMİR ERZURUM 5:19.46 5

11 267 27.04.2003 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR 4:54.13 1 40 296 20.07.2005 MERVE DEMİRSOY GAZİANTEP 5:20.55 10

12 861 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ VAN 4:55.08 2 41 544 1.02.2005 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK 5:20.57 6

13 304 14.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP 4:55.65 9 42 331 5.10.2004 YAĞMUR BAYKAL ISPARTA 5:20.98 7

14 933 18.06.2004 İREM KURU OSMANİYE 4:57.10 2 43 755 29.07.2005 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ 5:23.04 8

15 241 20.04.2004 HULYA İME ERZURUM 4:58.39 10 44 596 12.05.2004 CEREN İLERİ KIRIKKALE 5:23.28 11

16 276 13.12.2006 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR 4:59.03 3 45 409 24.10.2005 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL 5:24.04 9

17 498 24.06.2005 AYSEL ÖNDER İZMİR 4:59.25 3 46 18 3.06.2004 ÖZLEM ŞAHAN ADIYAMAN 5:31.92 14

18 291 2.06.2005 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP 4:59.27 4 47 728 7.03.2003 ELİF SERBES KOCAELİ 5:48.77 10

19 556 9.06.2005 EBRU YAKUT KAYSERİ 4:59.36 5 48 480 23.01.2005 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL 5:59.77 11

20 290 1.01.2005 GÜLCAN BEKEN GAZİANTEP 5:00.10 6 49 375 19.11.2004 ELİF ZOZAN KARAKOÇ İSTANBUL 6:20.58 12

21 451 2.02.2004 ROJİN SELGİ İSTANBUL 5:00.31 7 50 421 28.01.2004 MERVE NUR DEMİR İSTANBUL 7:05.60 13

22 563 10.02.2004 MERVE KARAKAYA KAYSERİ 5:00.49 4 51 356 6.06.2003 CANSU İNCİR İSTANBUL 7:06.46 12

23 810 8.06.2004 SILA ATA KÜTAHYA 5:02.75 8 - 611 17.03.2005 ESRA İLERİ KIRIKKALE DNF -

24 243 24.05.2003 KÜBRA İME ERZURUM 5:04.09 9 - 145 17.08.2003 BÜŞRA KAYA BURSA DNF -

25 976 2.06.2003 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS 5:04.23 11 - 182 1.11.2003 SINEM KARATAŞ BURSA DNF -

26 67 23.03.2004 AYNUR OĞURLU ANTALYA 5:06.49 5 - 75 1.01.2003 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA DNF -

27 436 2.07.2004 NURHAN SUKUN İSTANBUL 5:07.76 10 - 991 12.05.2005 NIDANUR TOPRAK ŞANLIURFA DNF -

28 263 11.04.2004 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR 5:08.03 2 - 388 10.05.2004 FİRDEVS POLAT İSTANBUL DNF -

29 394 24.02.2005 HALİME AKSOY İSTANBUL 5:08.29 11 - 393 19.07.2005 HABİBE ŞENTÜRK İSTANBUL DNS -
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

MERYEM AKDAĞ  4:09.95

YASEMİN CAN  4:11.54

SONGÜL KONAK  4:16.47

4:59.00



Baraj Derecesi: 5.10

18:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 165 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA X 5.11 5.59 5.59 X X 5.39 5.59

2 264 5.07.2006 ELIF AYDIN ESKİŞEHİR 5.28 5.32 5.34 5.34 X X 5.39 5.39

3 792 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA 5.35 X 5.24 5.35 X X 5.29 5.35

4 164 31.03.2004 HİLAL MUTLU BURSA 4.99 4.89 X 4.99 5.17 5.22 5.16 5.22

5 495 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.02 5.10 X 5.10 5.13 5.14 5.00 5.14

6 172 23.01.2003 NAZLICAN INALTEKİN BURSA 4.77 X 5.12 5.12 X X X 5.12

7 564 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 4.96 5.08 X 5.08 4.86 X 4.93 5.08

8 365 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 4.87 4.85 4.89 4.89 4.87 4.99 5.04 5.04

9 288 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 4.80 4.86 X 4.86 4.86

10 506 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR X 4.86 X 4.86 4.86

11 71 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY ANTALYA X 4.08 X 4.08 4.08

- 278 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU ESKİŞEHİR X X X 0.00 NM

- 479 21.04.2003 YAĞMUR MENTEŞ İSTANBUL X X X 0.00 NM

- 466 8.08.2003 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Uzun Atlama-A

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : ECEM ÇALAĞAN  6.05

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

KLASMAN

30.01.2020

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Karin Melis May  6.66

19:37

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

FATMA DULKAN YÜKSEL / 
ECEM ÇALAĞAN  6.16

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

U18 KADINLAR



Baraj Derecesi: 5.10

16:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 524 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 4.75 4.85 4.73 4.85 X X X 4.85

2 76 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA X 4.83 4.62 4.83 4.77 4.80 3.67 4.83

3 552 7.12.2006 ALEYNA KARABULUT KAYSERİ 4.74 4.80 4.74 4.80 X X 4.76 4.80

4 590 18.02.2006 RABİA KÜÇÜKOĞLU KAYSERİ 4.73 4.58 4.49 4.73 4.43 X X 4.73

5 310 25.11.2005 ZELİHA DEMİR GAZİANTEP 4.64 4.40 4.61 4.64 4.63 4.59 4.58 4.64

6 944 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ SAKARYA 4.54 X X 4.54 4.33 X X 4.54

7 497 13.08.2004 AYCAN AKYOL İZMİR 4.36 4.47 3.63 4.47 4.39 X 4.25 4.47

8 941 28.11.2004 DİLAN MERİÇ SAKARYA X 4.42 4.29 4.42 4.42 4.27 4.43 4.43

9 141 16.11.2004 AYŞENUE ERKEN BURSA 4.02 4.42 X 4.42 4.42

10 308 3.12.2004 YAĞMUR ADA DÖKER GAZİANTEP 4.18 4.29 4.40 4.40 4.40

11 74 12.04.2006 ŞEYDANUR AYBAY ANTALYA X 4.12 4.39 4.39 4.39

12 948 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 4.36 X X 4.36 4.36

13 300 24.10.2003 ORUÇ SILA OĞUZCAN GAZİANTEP 4.14 4.15 4.20 4.20 4.20

14 68 3.08.2004 AYŞE NUR KURU ANTALYA 3.96 3.95 X 3.96 3.96

- 405 24.09.2004 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL X X X 0.00 NM

- 724 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK KOCAELİ X X X 0.00 NM

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Kategori :      U18 KADINLAR Tarih-Saat  : 30.01.2020

19:37

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama-B U18 Rekor: ECEM ÇALAĞAN  6.05

FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

U23 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66
FATMA DULKAN YÜKSEL / 

ECEM ÇALAĞAN  6.16



Baraj Derecesi: 5.10

15:10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 41 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 4.85 4.82 4.79 4.85 5.01 X X 5.01

2 203 8.07.2003 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR X 4.71 4.74 4.74 X X X 4.74

3 541 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 4.51 4.71 4.49 4.71 4.52 4.41 4.43 4.71

4 143 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 4.48 4.59 X 4.59 4.43 4.61 4.47 4.61

5 96 9.05.2006 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR 4.47 4.49 4.61 4.61 X 4.46 4.48 4.61

6 372 10.09.2004 ELİF AYDIN İSTANBUL 4.59 X X 4.59 X X X 4.59

7 546 16.08.2006 SILA YENEN KARABÜK 3.73 4.40 4.46 4.46 4.23 4.07 X 4.46

8 58 3.04.2004 SUDENAZ YILDIRIM ANKARA 4.45 3.98 4.28 4.45 4.33 4.43 4.15 4.45

9 28 6.11.2004 GİZEM SERÇE AMASYA 4.11 4.07 4.16 4.16 4.16

10 513 24.02.2004 HATİCE AVCI İZMİR X X 3.95 3.95 3.95

- 33 23.12.2003 RABİA KÖSE AMASYA X X X 0.00 NM

- 702 28.04.2005 KADER ARSLAN KİLİS 0.00 DNS

- 448 1.02.2005 RANA ÖNALAN İSTANBUL 0.00 DNS

- 998 19.04.2006 ASRIN MALKOÇ TEKİRDAĞ 0.00 DNS

- 48 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

U23 Rekor:
FATMA DULKAN YÜKSEL / 

ECEM ÇALAĞAN  6.16

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66

U20 Rekor: FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Yarışma : Uzun Atlama-C U18 Rekor: ECEM ÇALAĞAN  6.05

Kategori :      U18 KADINLAR Tarih-Saat  : 30.01.2020

19:37

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Baraj Derecesi: 5.10

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 165 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA X 5.11 5.59 5.59 X X 5.39 5.59
2 264 5.07.2006 ELIF AYDIN ESKİŞEHİR 5.28 5.32 5.34 5.34 X X 5.39 5.39
3 792 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ KÜTAHYA 5.35 X 5.24 5.35 X X 5.29 5.35
4 164 31.03.2004 HİLAL MUTLU BURSA 4.99 4.89 X 4.99 5.17 5.22 5.16 5.22
5 495 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.02 5.10 X 5.10 5.13 5.14 5.00 5.14
6 172 23.01.2003 NAZLICAN INALTEKİN BURSA 4.77 X 5.12 5.12 X X X 5.12
7 564 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ 4.96 5.08 X 5.08 4.86 X 4.93 5.08
8 365 16.03.2005 DURU ALPER İSTANBUL 4.87 4.85 4.89 4.89 4.87 4.99 5.04 5.04
9 41 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ ANKARA 4.85 4.82 4.79 4.85 5.01 X X 5.01

10 288 23.02.2004 ESMANUR TURAN GAZİANTEP 4.80 4.86 X 4.86 4.86
11 506 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR X 4.86 X 4.86 4.86
12 524 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 4.75 4.85 4.73 4.85 X X X 4.85
13 76 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL ANTALYA X 4.83 4.62 4.83 4.77 4.80 3.67 4.83
14 552 7.12.2006 ALEYNA KARABULUT KAYSERİ 4.74 4.80 4.74 4.80 X X 4.76 4.80
15 203 8.07.2003 SEDANUR AKKAYA DİYARBAKIR X 4.71 4.74 4.74 X X X 4.74
16 590 18.02.2006 RABİA KÜÇÜKOĞLU KAYSERİ 4.73 4.58 4.49 4.73 4.43 X X 4.73
17 541 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 4.51 4.71 4.49 4.71 4.52 4.41 4.43 4.71
18 310 25.11.2005 ZELİHA DEMİR GAZİANTEP 4.64 4.40 4.61 4.64 4.63 4.59 4.58 4.64
19 143 16.10.2006 BEYZANUR TOPÇU BURSA 4.48 4.59 X 4.59 4.43 4.61 4.47 4.61
20 96 9.05.2006 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR 4.47 4.49 4.61 4.61 X 4.46 4.48 4.61
21 372 10.09.2004 ELİF AYDIN İSTANBUL 4.59 X X 4.59 X X X 4.59
22 944 28.11.2006 ELİF EKİN İLELİ SAKARYA 4.54 X X 4.54 4.33 X X 4.54
23 497 13.08.2004 AYCAN AKYOL İZMİR 4.36 4.47 3.63 4.47 4.39 X 4.25 4.47
24 546 16.08.2006 SILA YENEN KARABÜK 3.73 4.40 4.46 4.46 4.23 4.07 X 4.46
25 58 3.04.2004 SUDENAZ YILDIRIM ANKARA 4.45 3.98 4.28 4.45 4.33 4.43 4.15 4.45
26 941 28.11.2004 DİLAN MERİÇ SAKARYA X 4.42 4.29 4.42 4.42 4.27 4.43 4.43
27 141 16.11.2004 AYŞENUE ERKEN BURSA 4.02 4.42 X 4.42 4.42
28 308 3.12.2004 YAĞMUR ADA DÖKER GAZİANTEP 4.18 4.29 4.40 4.40 4.40
29 74 12.04.2006 ŞEYDANUR AYBAY ANTALYA X 4.12 4.39 4.39 4.39
30 948 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 4.36 X X 4.36 4.36
31 300 24.10.2003 ORUÇ SILA OĞUZCAN GAZİANTEP 4.14 4.15 4.20 4.20 4.20
32 28 6.11.2004 GİZEM SERÇE AMASYA 4.11 4.07 4.16 4.16 4.16
33 71 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY ANTALYA X 4.08 X 4.08 4.08
34 68 3.08.2004 AYŞE NUR KURU ANTALYA 3.96 3.95 X 3.96 3.96
35 513 24.02.2004 HATİCE AVCI İZMİR X X 3.95 3.95 3.95
- 278 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU ESKİŞEHİR X X X 0.00 NM
- 479 21.04.2003 YAĞMUR MENTEŞ İSTANBUL X X X 0.00 NM
- 33 23.12.2003 RABİA KÖSE AMASYA X X X 0.00 NM
- 405 24.09.2004 IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU İSTANBUL X X X 0.00 NM
- 724 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK KOCAELİ X X X 0.00 NM
- 702 28.04.2005 KADER ARSLAN KİLİS 0.00 DNS
- 448 1.02.2005 RANA ÖNALAN İSTANBUL 0.00 DNS
- 998 19.04.2006 ASRIN MALKOÇ TEKİRDAĞ 0.00 DNS
- 48 24.06.2004 EVREN TUNÇ ANKARA 0.00 DNS
- 466 8.08.2003 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Karin Melis May  6.66

 U23 Rekor:
FATMA DULKAN YÜKSEL / ECEM ÇALAĞAN  

6.16

U20 Rekor: FATMA DULKAN YÜKSEL  6.10

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama U18 Rekor: ECEM ÇALAĞAN  6.05

KLASMAN

Kategori :      U18 KADINLAR Tarih-Saat  : 30.01.2020

19:37

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



1 57 26.05.2003 SUDE ELİF SERDAR ANKARA - - - - - - - - - - - - - O - X O - X X X 3.40

2 953 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN SAKARYA - - - - - - - - - - - O - - - X X X 3.20

3 435 29.05.2004
NİL 
BÜYÜKBAYRAKTAR

İSTANBUL - - - - - O - O - O - X X X 3.10

3 501 13.04.2006 CEMİLE GÜNER İZMİR - - - - - - O - - O - X X X 3.10

5 520 30.07.2005 NAZLI ÖZDEMİR İZMİR - - - - - O X X O O - O - X X X 3.10

6 938 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA - - - - - X X O - X X X 2.80

7 521 4.11.2004 RANA SU ÇAKIR İZMİR - - - X X O - X X O X X X 2.80

8 43 24.06.2004 DENİZ TUNÇ ANKARA - - - - O - X X X 2.70

9 374 18.08.2005 ELİF NURCAN ALKAN İSTANBUL X O O O X O X X X 2.60

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure TUTKU YILMAZ 4.10Baraj Derecesi: 2.80

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Buse ARIKAZAN  4.36

Demet Parlak  4.33

Mesure TUTKU YILMAZ  4.10

Kategori : U18 KADINLAR Tarih-Saat :

19:37

29.01.2020 14:30

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.503.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45



Baraj Derecesi:

Ağırlık 3 kg. 13:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 446 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL 17.95 X X 17.95 X 16.17 X 17.95

2 659 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT 14.85 X X 14.85 14.47 14.98 X 14.98

3 951 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA 12.12 12.70 X 12.70 12.56 12.97 12.57 12.97

4 453 21.02.2005 SAFARA CANSEVEN İZMİR 11.88 12.86 X 12.86 12.93 12.71 12.45 12.93

5 4 24.08.2003 BERİVAN YİĞİT ADANA 11.41 12.51 X 12.51 X 11.74 12.45 12.51

6 775 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN TRABZON 10.18 11.10 11.73 11.73 11.97 X 11.25 11.97

7 978 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS 11.20 10.22 10.60 11.20 10.92 10.54 10.38 11.20

8 855 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 10.23 10.58 11.11 11.11 10.80 X 10.06 11.11

9 881 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 10.80 9.83 9.42 10.80 10.80

10 70 9.12.2003 NAZMİYE NİLAY DUYAN ANTALYA 9.97 10.64 10.13 10.64 10.64

11 266 10.01.2005 ESMANUR KANAL ESKİŞEHİR 8.79 9.28 9.55 9.55 9.55

12 482 5.09.2004 YASEMEN BEKİL İSTANBUL 7.79 8.06 7.78 8.06 8.06

13 576 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ 7.82 8.05 7.84 8.05 8.05

14 936 12.03.2003 AZRA ÖZDEMİR SAKARYA 8.02 7.96 7.75 8.02 8.02

15 452 27.05.2003 RÜMEYSA BORA İSTANBUL 7.91 7.59 7.69 7.91 7.91

- 838 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL TOKAT X X X 0.00 NM

- 281 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U18 KADINLAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:37

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO

Kategori :      Tarih-Saat  : 29.01.2020

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

11.20Yarışma : Gülle Atma (3 Kg.)

TURKCELL TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

EMEL DERELİ  19.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

EMEL DERELİ  17.58

Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36


